
W Ó JT  G M IN Y  
G Ł O W N O ZARZĄDZENIE NR 10/2019 

WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego w7 Urzędzie Gminy Głowno

Na podstawie art. 33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2018 r. poz.994, 1000, 1349, 1432 i 2500)

zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołuje zespól zadaniowy d/s przygotowania raportu o stanie gminy Głowno za rok 2018, 
zwanym dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Jolanta Szkup - Sekretarz Gminy - przewodnicząca,

2) Cezara Stokowska - Skarbnik Gminy - zastępca przewodniczącej.

3) Maciej Olejniczak - stanowisko d/s gospodarki wodnej i ochrony środowiska.

4) Anna Marciniak - stanowisko d/s pozyskiwania środków zewnętrznych i promocji,

5) Piotr Antczak - stanowisko d/s ewidencji gruntów,

6) Agnieszka Kosiorek - stanowisko d/s rozwoju gospodarczego i gospodarki odpadami,

7) Karolina Sobierajska -stanowisko d/s infrastruktury technicznej,

8) Edyta Kaczmarska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie,

9) Mariusz Bigos - Komendant Gminny Ochrony P.poż.,

9) Agnieszka Grzegdala

10) Barbara Parys - Ośrodek Upowszechniania Kultury' w Bronisławowie.

§2. l .Do zadań Zespołu należy opracowanie raportu ostanie gminy Głowno za rok 2018 
spełniający wymogi określone w ustawie o samorządzie gminnym.

2. Ustalam termin przygotowania raportu na dzień 30 kwietnia 2019 r.

§ 3. Nadzór nad pracami Zespołu powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

fhn
\AaMi Jóźwiak

R a d C |i

Justyn

raw ny
m ^ z y k


